
 ZARZĄDZENIE NR 47/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 18 lipca 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXII sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXII sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (Zał. Nr 1);
2) w  sprawie  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego Gminy Orla (Zał. Nr 2).

§ 2. Upoważnić do przedstawienia i  omówienia w czasie sesji  projekt uchwały,  o którym
mowa w § 1 pkt 1 – Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Leon Pawluczuk


